








UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 001 - Bimbingan Konseling 

: 4A 

 

 
Jadwal Kuliah R.LA705 Kamis 08:00-09:40 

Dosen : D120765 - FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

7 Mar 2024 

Deskripsi kuliah 40 

 

FATMA NOFRIZA 

2 Kamis 

14 Mar 2024 

Membuka Diri calon guru melalui jendela johari 34 

 

FATMA NOFRIZA 

3 Kamis 

21 Mar 2024 

Lanjutan implementasi jendela johari 35 

 

FATMA NOFRIZA 

4 Kamis 

28 Mar 2024 

Kesimpulan jendela johari 40 

 

FATMA NOFRIZA 

5 Kamis 

4 Apr 2024 

Hakekat manusia berdasarkan pandangan 

behaviorostik 

30 

 

FATMA NOFRIZA 

6 Kamis 

18 Apr 2024 

Hakekat manusia pandangan behavioristik 36 

 

FATMA NOFRIZA 

7 Kamis 

25 Apr 2024 

Hakekat manusia pandangan islam 34 

 

FATMA NOFRIZA 

8 Kamis 

2 Mei 2024 

Dimensi kemanusiaan 35 

 

FATMA NOFRIZA 
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Jadwal Kuliah R.LA705 Kamis 08:00-09:40 

Dosen : D120765 - FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

30 Mei 2024 

Analisis perbedaan hakekat manusia pandangan 

behavioristik, humanistik, dan islam 

34 

 

FATMA NOFRIZA 

10 Kamis 

6 Jun 2024 

Layanan BK di sekolah 33 

 

FATMA NOFRIZA 

11 Kamis 

20 Jun 

2024 

Komunikasi Positif Guru dan siswa 35 

 

FATMA NOFRIZA 

12 Kamis 

27 Jun 

2024 

NLP 40 

 

FATMA NOFRIZA 

13 Kamis 

4 Jul 2024 

NLP untuk self acceptance 34 

 

FATMA NOFRIZA 

14 Kamis 

4 Jul 2024 

Praktek NLP untuk self healing  

 
40 

 FATMA NOFRIZA 

15  
Kamis 

5 Jul 2024 

 
Diskusi Umum Materi 

 
40 

 FATMA NOFRIZA 

      

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
2. kelas. 
3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 5 Juli 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 
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: Genap 2023/2024 

 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 001 - Bimbingan Konseling 

: 4A 

Dosen : FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun 2024 20 Jun 2024 27 Jun 2024 4 Jul 2024 

4 Juli 2024 5 Juli 2024  

1 2007015025 FATIHAH RIZKI RAHMAWATI V V V V V V X V V V X V V V V 
 

13 88 

2 2207015002 MUHAMMAD AGIL RENDI V V V V V X V V V V V V V V V 
 

14 94 

3 2207015009 ABDURRAHMAN V V V V V V V V V X V V V V V 
 

14 94 

4 2207015012 SUKARDI V V V V X V V V X V V V V V V 
 

13 88 

5 2207015013 BAYU RIZKI KUSUMA ADJIE V V V V X V X V V X X V V V V 
 

11 75 

6 2207015014 ZAHRA MUTHI`AH V V V V V V X X V V V V V V V 
 

13 88 

7 2207015017 SITI REPI ANGRIN PUTRI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

8 2207015018 MOCHAMMAD HAIKAL PERMANA V V V V V V V X V X X V X V V 
 

11 75 

9 2207015019 NURUL MAWADAH SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

10 2207015020 LULU THUKMAIDAH PAKPAHAN V V V V X V V V V X V V V V V 
 

13 88 

11 2207015021 AHMAD ZAIDAN SALIMI V X X V V V V V X V V V V V V 
 

12 81 

12 2207015022 RAMADINIA ALLSYAFIRA ARYANTO V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

13 2207015024 IHSAN ALI V X V V V V V V V V V V V V V 
 

14 94 

14 2207015030 TASYA FIRNANDYA KAMILA V V V V V V X V V V V V V V V 
 

14 94 

15 2207015036 KHOIRUNNISA FEBRYANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

16 2207015039 SITI MUTHIATUL HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

17 2207015054 MUHAMMAD FAIZUDDIN V V X V X V V V V X V V V V V 
 

12 81 

18 2207015056 MUHAMMAD ARASY QURAISYI V V X V X V X V X V V V V V V 
 

11 75 

19 2207015062 ZARKIYAH HERIZON V V V V V X V V V V V V X V V 
 

13 88 

20 2207015071 WAHYU WILDA FIRMANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

21 2207015080 SITI FATIMATUZ ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 
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Matakuliah 
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: 4A 
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Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun 2024 20 Jun 2024 27 Jun 2024 4 Jul 2024 

4 Juli 2024 5 Juli 2024  

22 2207015086 ELISA ANDRIYANTI V X V V V V V V V V V V V V V 
 

15 94 

23 2207015088 ABDUL AZIS MUBAROK V V X V X X V V X V V V V V V 
 

11 75 

24 2207015091 AFFA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

25 2207015095 KHONSA NADIA ZANZABIL V V V V V V V V V V X V X V V 
 

13 88 

26 2207015100 LUTHFIAH NUR HANIFAH V V V V V V X V V X X V V V V 
 

12 81 

27 2207015103 VIKI ZULFIKAR V V V V X V V X V V V V V V V 
 

13 88 

28 2207015110 NASHRULLAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

29 2207015125 TUBAGUS ARIA BIMANTARA ANDHIKA V V V V V V V X V V V V V V V 
 

14 94 

30 2207015135 MUHAMMAD HAIKAL ALYANDRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

31 2207015138 ANDIKA RIZKY APRILIAN V V V V X V V V V V V V V V V 
 

14 94 

32 2207015141 MUHAMAD ABU IYA ALLAWI V X V V V V V V V V V V V V V 
 

14 94 

33 2207015143 AUFA MAULIA ISTIADZAH V V V V V X V V V V V V V V V 
 

14 94 

34 2207015144 ALFIZEIN MASHUM BILHADA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

35 2207015146 SAUKANI AL ANSORI V V V V V V V V X V V V X V V 
 

13 88 

36 2207015148 KHOIRUNNISA LUTHFI AFIFAH V X V V V V V V V V V V V V V 
 

14 94 

37 2207015155 MUHAMMAD IQBAL ALFARIZI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

38 2207015165 AHMAD SAIBUDIN V V X V X V V X V V V V V V V 
 

12 81 

39 2207015172 MUHAMMAD AFIF V X V V X V V V X V V V X V V 
 

11 75 

40 2207015182 DEWI ATHAYA ZAELANI V V V V V V V V V X V V X V V 
 

12 88 

Jumlah hadir : 40,00 34 35 40 30 36 34 35 34 33 35 40 34 40 40 
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Fakultas 
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: 4A 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2007015025 FATIHAH RIZKI RAHMAWATI 88 70 72 55 66.40 C 

2 2207015002 MUHAMMAD AGIL RENDI 94 70 76 74 75.80 B 

3 2207015009 ABDURRAHMAN 94 74 70 74 74.80 B 

4 2207015012 SUKARDI 88 78 77 82 80.30 A 

5 2207015013 BAYU RIZKI KUSUMA ADJIE 75 73 74 76 74.70 B 

6 2207015014 ZAHRA MUTHI`AH 88 74 73 76 75.90 B 

7 2207015017 SITI REPI ANGRIN PUTRI UTAMI 100 75 78 76 78.80 B 

8 2207015018 MOCHAMMAD HAIKAL PERMANA 70 60 74 65 67.20 C 

9 2207015019 NURUL MAWADAH SALSABILA 100 77 76 77 79.00 B 

10 2207015020 LULU THUKMAIDAH PAKPAHAN 88 78 75 83 80.10 A 

11 2207015021 AHMAD ZAIDAN SALIMI 81 73 74 77 75.70 B 

12 2207015022 RAMADINIA ALLSYAFIRA ARYANTO 100 75 74 76 77.60 B 

13 2207015024 IHSAN ALI 94 73 75 75 76.50 B 

14 2207015030 TASYA FIRNANDYA KAMILA 94 75 75 78 78.10 B 

15 2207015036 KHOIRUNNISA FEBRYANTI 100 74 76 74 77.20 B 

16 2207015039 SITI MUTHIATUL HASANAH 100 74 75 75 77.30 B 

17 2207015054 MUHAMMAD FAIZUDDIN 81 75 75 76 76.00 B 

18 2207015056 MUHAMMAD ARASY QURAISYI 75 74 73 74 73.80 B 

19 2207015062 ZARKIYAH HERIZON 88 76 76 76 77.20 B 

20 2207015071 WAHYU WILDA FIRMANSYAH 100 82 78 81 82.20 A 

21 2207015080 SITI FATIMATUZ ZAHRA 100 74 73 74 76.30 B 

22 2207015086 ELISA ANDRIYANTI 94 74 75 75 76.70 B 

23 2207015088 ABDUL AZIS MUBAROK 75 70 72 74 72.70 B 

24 2207015091 AFFA AULIA 100 74 73 76 77.10 B 

25 2207015095 KHONSA NADIA ZANZABIL 88 75 73 74 75.30 B 

26 2207015100 LUTHFIAH NUR HANIFAH 81 75 76 75 75.90 B 

27 2207015103 VIKI ZULFIKAR 88 77 77 82 80.10 A 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2207015110 NASHRULLAH 100 80 73 74 77.50 B 

29 2207015125 TUBAGUS ARIA BIMANTARA ANDHIKA 94 77 74 75 77.00 B 

30 2207015135 MUHAMMAD HAIKAL ALYANDRI 100 76 72 77 77.60 B 

31 2207015138 ANDIKA RIZKY APRILIAN 94 74 74 76 76.80 B 

32 2207015141 MUHAMAD ABU IYA ALLAWI 94 76 74 73 76.00 B 

33 2207015143 AUFA MAULIA ISTIADZAH 94 80 74 77 78.40 B 

34 2207015144 ALFIZEIN MASHUM BILHADA 100 76 75 74 77.30 B 

35 2207015146 SAUKANI AL ANSORI 88 74 75 76 76.50 B 

36 2207015148 KHOIRUNNISA LUTHFI AFIFAH 94 77 76 81 80.00 A 

37 2207015155 MUHAMMAD IQBAL ALFARIZI 100 76 73 77 77.90 B 

38 2207015165 AHMAD SAIBUDIN 81 76 72 70 72.90 B 

39 2207015172 MUHAMMAD AFIF 75 74 73 73 73.40 B 

40 2207015182 DEWI ATHAYA ZAELANI 88 75 74 75 76.00 B 

Ttd 

 
 

FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 


	DATA KEHADIRAN MAHASISWA
	DATA KEHADIRAN MAHASISWA (1)

